
                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                          

Uchwała Nr  XL /262/2021 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

    z dnia  29 listopada  2021 roku 

 

 

zmieniającej  uchwałę  w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczącego zarządu 

jednostki pomocniczej gminy Kołaczyce – miasta Kołaczyce i sołtysów oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych 

 

 

Na podstawie art. 37 b  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. ) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XI/86/2019 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 26 września 2019 r. 

        w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczącego zarządu jednostki pomocniczej 

        gminy Kołaczyce – miasta Kołaczyce i sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży  

        służbowych § 1  otrzymuje brzmienie: 

        ,,§1.Ustala się dietę dla przewodniczącego zarządu jednostki pomocniczej 

        gminy Kołaczyce – miasta Kołaczyce i sołtysów  za udział w posiedzeniach: 

        1) sesji Rady Miejskiej, 

        2) komisji Rady Miejskiej, jeśli uczestniczą w posiedzeniu na zaproszenie, 

        3) spotkaniach organizowanych  przez Burmistrza 

        w łącznej kwocie 1000,00 zł.” 

       

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 grudnia 2021 r.   

 

       

                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                              w Kołaczycach 

                                                                                                               Edward Zbylut 

                                                                                                       

                                                                                                              


